

*JBT ApS, c/o Turman
Nordkrog 22, 1.
2900 Hellerup*

CVR-nummer: 31943892

*ÅRSRAPPORT
1. januar 2023 - 31. december 2023*

(15. regnskabsår)

This document has esignatur Agreement-ID: 4f4d1bjWpws251765915

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 7. maj 2024

Jacob Borup Turman
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger	
Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Ledelsesberetning mv.	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis.....	7
Resultatopgørelse	9
Balance.....	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter.....	13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	JBT ApS, c/o Turman Nordkrog 22, 1. 2900 Hellerup
	Telefon: 60 61 06 20 E-mail: mail@turman.dk
	CVR-nr.: 31 94 38 92 Stiftet: 23. januar 2009 Kommune: Bornholm Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jacob Borup Turman
Pengeinstitut	Nordea Bank A/S Store Torv 16-18 3700 Rønne
Revisor	Rønne Revision I/S Store Torvegade 12, 1 3700 Rønne
Revisorteam	Anders Kofoed Arne Olsen

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at være holding selskab.

Usædvanlige forhold

Der har ingen særlige forhold været, som skønnes at have påvirket selskabets samlede resultat.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning og måling.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør t.kr. 208, hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på t.kr. 2.196, og en egenkapital på t.kr. 2.156.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2024

Der forventes en uændret aktivitet og en forbedret indtjening for 2024.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023

	2023	2022
1 Indtægter af kapitalandele	37.500	161.074
Andre eksterne omkostninger.....	-15.350	-4.000
DRIFTSRESULTAT	22.150	157.074
2 Andre finansielle indtægter	187.275	14.536
3 Andre finansielle omkostninger	-1.103	-753.184
RESULTAT FØR SKAT	208.322	-581.574
Skat af årets resultat	0	0
ÅRETS RESULTAT	208.322	-581.574
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret	0	114.400
Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode.....	-43.318	-1.313.926
Overført resultat	251.640	617.952
DISPONERET I ALT	208.322	-581.574

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2023

AKTIVER

	2023	2022
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder.....	0	293.322
5 Kapitalandele i associerede virksomheder	64.878	25.000
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	50.000
Finansielle anlægsaktiver	64.878	368.322
ANLÆGSAKTIVER	64.878	368.322
Selskabsskat	2.510	59.198
Andre tilgodehavender	100.000	100.000
Tilgodehavender	102.510	159.198
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.741.717	1.558.803
Værdipapirer og kapitalandele	1.741.717	1.558.803
Likvide beholdninger	287.205	153.085
OMSÆTNINGSAKTIVER.....	2.131.432	1.871.086
AKTIVER	2.196.310	2.239.408

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2023
PASSIVER

	2023	2022
Virksomhedskapital.....	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	43.318
Overført resultat	2.030.789	1.779.150
EGENKAPITAL	2.155.789	1.947.468
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.000	4.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	36.133	286.133
Anden gæld	0	1.419
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....	388	388
Kortfristede gældsforpligtelser	40.521	291.940
GÆLDSFORPLIGTELSER	40.521	291.940
PASSIVER.....	2.196.310	2.239.408

- 6 Aktiver og forpligtelser indregnet til dagsværdi efter §37 og §38
7 Eventualposter mv.

EGENKAPITALOPGØRELSE

	2023	2022
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
Virksomhedskapital ultimo	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode primo.....	43.318	1.357.244
Årets bevægelse, resultatdisponering	-43.318	-1.313.926
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ultimo	0	43.318
Overført resultat, primo.....	1.779.149	1.161.198
Årets resultat	251.640	617.952
Overført resultat ultimo.....	2.030.789	1.779.150
EGENKAPITAL	2.155.789	1.947.468

NOTER

	2023	2022
1 Indtægter af kapitalandele		
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Resultatandele fra tilknyttede virksomheder efter skat	0	-13.926
	<u>0</u>	<u>-13.926</u>
Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder		
Udbytter.....	87.500	175.000
	<u>87.500</u>	<u>175.000</u>
Resultat af kapitalandele i kapitalinteresser		
Tab ved salg af kapitalandele i kapitalinteresser.....	-50.000	0
	<u>-50.000</u>	<u>0</u>
Indtægter af kapitalandele i alt.....	<u>37.500</u>	<u>161.074</u>
2 Andre finansielle indtægter		
Udbytter, omsætningsaktiver.....	4.361	14.536
Værdiregulering, finansielle omsætningsaktiver.....	182.914	0
	<u>187.275</u>	<u>14.536</u>
Andre finansielle indtægter i alt.....	<u>187.275</u>	<u>14.536</u>
3 Andre finansielle omkostninger		
Andre omkostninger, associerede virksomheder.....	0	88.490
Renter, pengeinstitutter	0	3.748
Gebyrer mv.....	1.103	806
Værdiregulering, finansielle omsætningsaktiver.....	0	654.766
Tillæg til selskabsskat	0	5.374
	<u>1.103</u>	<u>753.184</u>
Andre finansielle omkostninger i alt.....	<u>1.103</u>	<u>753.184</u>

NOTER

	2023	2022
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris, primo.....	250.000	250.000
Afgang i årets løb	-250.000	0
Kostpris 31. december 2023	0	250.000
Op- og nedskrivninger primo	43.322	1.357.248
Årets resultatandele	0	-13.926
Udloddet udbytte	0	-1.300.000
Tilbageførte op- og nedskrivninger på afhændede kapitalandele.....	-43.322	0
Op- og nedskrivninger 31. december 2023	0	43.322
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	0	293.322
5 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris, primo.....	25.000	187.500
Tilgang i årets løb.....	39.878	0
Afgang i årets løb	0	-162.500
Kostpris 31. december 2023	64.878	25.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	64.878	25.000

Kapitalandele i associerede virksomheder kan specificeres således:

Navn	Ejerandel	Egenkapital	Resultat
Dram & Dialekt ApS	50%	210.555	93.890
Hotel Bandits Group ApS	24,75%	284.594	-9.089

NOTER

	2023	2022
6 Aktiver og forpligtelser indregnet til dagsværdi efter §37 og §38		
Værdi ultimo indregnet i balancen		
Dagsværdi værdipapirer	1.741.717	1.558.803
	<u>1.741.717</u>	<u>1.558.803</u>
Årets urealiserede gevinst indregnet i resultatopgørelsen		
Konto 1	182.914	0
	<u>182.914</u>	<u>0</u>
Årets urealiserede tab indregnet i resultatopgørelsen		
Årets urealiserede tab på værdipapirer	0	654.766
	<u>0</u>	<u>654.766</u>
7 Eventualposter mv.		
Eventualaktiver		
Selskabet råder ikke over aktiver ud over, hvad der fremgår af balancen.		
Eventualforpligtelser		
Der påhviler ikke selskabet forpligtelser ud over, hvad der fremgår af balancen.		

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Jacob Turman

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jacob Borup Turman

Direktør

ID: dbf9274b-8b05-4b4a-b38b-65c0c52ee0ef

Tidspunkt for underskrift: 07-05-2024 kl.: 14:49:37

Underskrevet med MitID



Anders Kofoed

Navnet returneret af dansk MitID var:

Anders Kofoed

Revisor

ID: eaec2df9-ef23-446f-beae-e42d437c4a3c

Tidspunkt for underskrift: 07-05-2024 kl.: 17:37:23

Underskrevet med MitID



Jacob Turman

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jacob Borup Turman

Dirigent

ID: dbf9274b-8b05-4b4a-b38b-65c0c52ee0ef

Tidspunkt for underskrift: 07-05-2024 kl.: 20:56:09

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 4f4d1bjWpws251765915

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.